

## « پشتیبانی از فعالیت‌های علمی و فرهنگی طلاب مستعدین برتر در سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ »

### ( طرح شهید وزوایی - بنیاد ملی نخبگان )

به اطلاع مستعدین برتر محترم می‌رساند بر اساس « آیین‌نامه شناسایی و پشتیبانی از برگزیدگان حوزوی کشور » مصوب ۹۵/۱۲/۱۱ هیئت‌امنای بنیاد ملی نخبگان و « شیوه‌نامه شناسایی و پشتیبانی از برگزیدگان حوزوی » مصوب ۱۴۰۰/۵/۲۴ آن بنیاد، تعدادی از مستعدین برتر حوزوی خواهر و برادر در سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ جهت دریافت تسهیلات به بنیاد ملی نخبگان معرفی خواهند شد.

لذا به استناد شیوه‌نامه مذکور، شورای شناسایی برگزیدگان حوزوی هر ساله حسب اعتبارات مالی بنیاد ملی نخبگان با شاخص‌های تعیین‌شده سقفی برای حمایت از مستعدین برتر حوزوی تعیین و تعدادی از آنان را که دارای فعالیت‌های مورد تأیید و بالاترین امتیاز باشند و پویایی خود را نیز حفظ کرده باشند، جهت بهره‌مندی از تسهیلات بنیاد، انتخاب می‌نماید. در این دوره نیز، بر اساس «شیوه‌نامه معرفی به بنیاد»، و سقف تعیین شده از طرف بنیاد ملی نخبگان تعداد ۳۰۰ نفر از مستعدین برتر حوزوی کل کشور ( شامل : مراکز نخبگان و استعداد های برتر: حوزه های علمیه کشور، حوزه علمیه خراسان، حوزه علمیه خاهران، جامعه الزهراء و حوزه علمیه اصفهان) به بنیاد معرفی می‌گردند.

بنابراین با عنایت به سامانه‌ای شدن ثبت نام و ثبت فعالیت‌ها در این دوره، کلیه امور انتخاب واجدین شرایط و ثبت فعالیت‌های جاری در دو مرحله به شرح زیر انجام می‌شود:

#### مرحله اول ( ثبت نام در سامانه سینا ) :

۱- طلاب مستعد برتری که معدل مصاحبه شناسایی استعداد برتر ایشان : در عرصه آموزش حداقل ۱۶ و در عرصه‌های پژوهش و تبلیغ حداقل ۱۵ باشد، از تاریخ ۱۲ لغایت ۲۰ بهمن فرصت دارند با مراجعه به سامانه «سینا» به آدرس <https://sina.bmn.ir> نسبت به ثبت نام و تکمیل فرم سوابق تحصیلی و ارسال درخواست بررسی، زمینه تعیین امتیاز نهایی خود را فراهم سازند.

۲- مراکز فوق الذکر پس از بررسی اولیه درخواست‌ها و بر اساس ظرفیت سالانه و با هدف تسریع در اطلاع‌رسانی به متقاضیان تأیید شده برای ثبت فعالیت‌های ۴ سال اخیر خود (۱۴۰۰ - ۱۳۹۶) در سامانه مذکور، نتیجه اولیه را متعاقباً «صرفاً از طریق سامانه سینا» به مستعدین برتر محترم اعلام خواهد کرد.

۳- پس از تکمیل ارائه اطلاعات درخواستی در بند ۲ از سوی طلاب تأیید شده، مراکز فوق الذکر متناسب با سهمیه اعلام شده و بر اساس میزان امتیاز فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، فناورانه و فرهنگی، اسامی طلاب مشمول حمایت از تسهیلات را اعلام خواهد نمود.

### مرحله دوم ( ثبت فعالیت‌های سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ و دریافت تسهیلات ):

۱- در این مرحله طلاب مستعد برتر انتخاب شده در بند ۳ مرحله اول، فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، تبلیغی و فرهنگی انجام شده خویش در بازه زمانی سال تحصیلی ۱۴۰۰/۷/۱ تا ۱۴۰۱/۶/۳۱ را در سامانه سینا ثبت خواهند نمود.

۲- مراکز حوزوی فوق الذکر پس از بررسی اطلاعات ثبت شده سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ در صورت تأیید آن، مراتب را جهت پرداخت تسهیلات متناسب با امتیاز نهایی به بنیاد ملی نخبگان ارسال می‌نمایند.

### تذکرات:

۱- با توجه به اینکه نتایج اولیه صرفاً بر اساس مدارک ادعایی مندرج در سامانه سینا اعلام شد، قویاً تأکید می‌شود متقاضیان، با مطالعه دقیق شیوه‌نامه و راهنماهای مرتبط، از بارگذاری اطلاعات نامعتبر و نامربوط در سامانه خودداری نمایند.

۲- در صورتی که در هر مرحله از بررسی‌ها مشخص شود متقاضی، آگاهانه اطلاعاتی نامعتبر و خلاف واقع بارگذاری نموده است، علاوه بر محرومیت از این تسهیلات، از سایر تسهیلات و حمایت‌های بنیاد ملی نخبگان نیز محروم، و حق پی‌گیری موضوع به صورت حقوقی برای بنیاد ملی نخبگان محفوظ خواهد بود.

۳- اکیداً توصیه می‌شود متقاضیان محترم دقت لازم را در تکمیل اطلاعات و بارگذاری آن‌ها در سامانه بکار بندند، زیرا پس از تأیید درخواست در سامانه، امکان اصلاح اطلاعات نادرست وجود ندارد و در صورت اثبات درج اطلاعات خلاف واقع، متقاضی از فهرست مشمولان بنیاد حذف خواهد شد.

۴- نوع فعالیت‌ها و میزان حمایت و پشتیبانی از هر فعالیت در هر مقطع تحصیلی و میزان بهره‌مندی از تسهیلات مربوطه حسب سقف مشخص، در دفترچه راهنمای ثبت فعالیت‌های سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ متعاقباً به اطلاع خواهد رسید.



مرکز امور نخبگان حوزه علمیه خراسان



بنیاد ملی نخبگان